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Piyasa Beklentisi 
 
Borsa İstanbul veri akışının zayıf olduğu ve “olay” bazlı fiyatlamaların ağırlık kazandığı bir gün ile haftaya başladı. Özellikle 
Yunanistan ile kreditörlerin anlaşma haberlerinin gelmesiyle beraber alıcıların güçlendiği BIST-100 endeksi yeni haftanın ilk 
işlem gününü %0,72 artışla 83.388 seviyesinde tamamladı. Endekste dün 3.55 milyar TL ile son 12 işlem gününün en yüksek 
hacmi gerçekleşti. Bayram tatili öncesi yükseliş hareketinin hacim ile desteklenmesini olumlu bulmaktayız. Bankaların ve 
sanayi hisselerinin yükselişe benzer katkı yaptığı günde bankacılık endeksi %0,83, sanayi endeksi %0,73 değer kazandı. 
 
Yunanistan konusu bir süre daha gündemde yer almaya devam edecek olsa da tarafların anlaşması konu özelindeki risk 
iştahını azaltmıştır. Dün borç yapılandırması ve yeni reform paketi konusunda kreditörler ile anlaşma sağlayan Yunanistan, 
bugün  vadesi dolacak olan Samuray tahvillerinin de ödemesini gerçekleştirdi. Bu ödeme, kreditörler ile anlaşma sağlamasının 
ardından yükümlülüklerini yerine getireceğine dair ilk sinyaller olarak algılanıyor. Öte yandan IMF’ye olan borcun ödenmeyen 
kısmının 2 milyar euro seviyesine ulaşması sorun olarak görülse de anlaşmanın sağlanmış olması bu durumu esnetilebilir 
tarafta tutuyor. Şimdi gözler tamamen AB parlamentolarına çevrilmiş durumda. AB ülkeleri kurtarma paketini kendi 
parlamentolarında oylayacak. Eğer anlaşma onaylanırsa, Yunanistan üç yıl için 86 milyar Euro’luk finansman 
sağlayacak. Yunanistan bankacılık sistemindeki problemler ise halen masada olmaya devam ediyor. Avrupa Merkez 
Bankası’nın acil likidite yardımını (ELA) sabit tuttuğu Yunanistan’da Bankalar 15 Temmuz’a kadar kapalı kalacak. 
 
Yurtiçinde ise koalisyon görüşmeleri hafta boyunca piyasaların radarında kalmayı sürdürecek. Dün referandum görüşmelerinin 
ilk ayağı olan AK Parti-CHP görüşmesi sonrası taraflardan (özellikle Başbakan Ahmet Davutoğlu’ndan) gelen açıklamalarda 
piyasaları olumsuz etkileyecek bir söylem veya tonlama yoktu. Bugün ise saat 14:00’da, yatırımcıların daha fazla ihtimal verdiği 
koalisyon ikilisi olan AK Parti-MHP görüşmesi yapılacak. Bayram öncesi yurtiçinde önemli bir veri akışı olmadığından, görüşme 
sonrası yapılacak açıklamalar, piyasalar tarafından daha yakından takip edilecektir. 
 
Küresel risklerin (Yunanistan ve Çin) azaldığı ve koalisyon görüşmelerinin takip edildiği gündemde veri akışının yoğun olduğubir 
güne başlıyor olacağız. Avrupa’da saat 12:00’da Euro Bölgesi Mayıs ayı sanayi üretimi ve Almanya Zew Ekonomik Güven 
Endeksi izlenecek. ABD’de 15:30’da Haziran ayı perakende satışlar verisi açıklanacak . Aylık bazda manşet verinin %0.3, 
çekirdek (otomotiv hariç) verinin %0.5 artış göstermesi bekleniyor. Tahminlerin üzerinde (özellikle çekirdek veride) 
açıklanacak bir veri, gelişmekte olan piyasalarda tepki hareketinin bir miktar baskı altında kalmasına neden olabilir. 
 
TL’nin diğer para birimlerine karşı nispeten gücünü koruduğu sabah saatlerinde, Dolar/TL’de önemli bir değişim yok. Kur dün 
kapanış saatlerindeki seviyesine yakın seyrediyor. Dolar endeksinde (DXY) %0,3 civarında yükselişler görülüyor. Euro ise 
USD’ye karşı benzer oranda değer kaybederek 1,10 seviyesi çevresinde sınırlı hareketlerle dalgalanma gösteriyor. Parite’de 
görülen gevşemeye ve USD’nin diğer para birimleri karşısında değer kazancına rağmen TL’nin USD karşısında gücünü 
koruması; gün özelinde tepkinin devamı açısından olumlu bir unsur olarak karşımıza çıkıyor. 
 
Yurtdışı piyasalarda karışık fiyatlamalar görülmekte. Asya piyasalarında Çin ve Hong Kong’da %1-1,5’lara yakın değer kayıpları 
görülürken, Japonya’da %1,2 yükseliş söz konusu. Sert yükselişlerle %1’in üzerinde artışlarla kapanan ABD piyasalarında 
vadeli sözleşmeler yatay seyrediyor. Yukarı yönlü kapanışlar yapan Avrupa piyasalarının ise yeni güne yatay açılışlar yapması 
bekleniyor. 
 
Teknik göstergeleri toparlanan ve haftaya 200 günlük (üssel) ortalamasının üzerinde başlayan endeksin dünkü kapanışı ile 100 
günlük ortalamasını da aşmış olmasını olumlu buluyoruz. Güne hafif alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 83.750’ü ilk 
direnç olarak takip edeceğiz. Bu seviyenin alışması halinde gün içi yükseliş hareketinin güçlendiğini ve 84.500 direncine kadar 
yükselişin devamını görebiliriz. Ancak bu seviyeye kadar yaşanabilecek yükseliş sonrasında kâr satışları etkili olabilir. Bu 
nedenle 84.500’e yaklaşan hareketler sonrasında hisse pozisyonları azaltılabilir ve direncin geçilmesi beklenebilir.  

 
 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Tsipras Pazartesi günü Avrupa’nın taleplerine boyun eğdi ve 86 milyar euroluk (94.4 milyar dolar) bir 
finansal yardım karşılığında reformları acilen gerçekleştirme taahhüdü verdi. Gözler, müzakerelerde 
son şeklini alacak kurtarma paketini oylayacak AB ülkelerinin parlamentolarına çevrildi. Dijsselbloem 
üçüncü kurtarma paket görüşmelerinin 4 hafta sürebileceğini söyledi. IMF, Yunanistan'ın vadesi 13 
Temmuz'da dolan 456 mn Euro borçlarını ödemediğini açıkladı. Yunanistan'ın IMF'ye ödemediği 
borçlarının toplamı böylece 2 milyar euroya ulaştı. Yunanistan'da bankalar 15 Temmuz'a kadar 
kapalı. Yunanistan'da koalisyon ortağı "kurtarma paketini" desteklemeyecek.*BloombergHT. 

 Çin’de krediler, teşvik çabalarının etkisini göstermesi ile Haziran ayında Ocak ayından bu yana en 
büyük genişlemeyi gösterdi.*BloombergHT. Çin Merkez Bankası ekonomi için yüklü ve uygun 

miktarda likidite sağlamaya devam edileceğini açıkladı. 
 Viyana'da sürdürülen nükleer müzakerelerinde silah ambargosunun kısmen kaldırılması konusunda 

anlaşma sağlanırken, görüşmeler sürüyor.*BloombergHT. 

 Düşen petrol fiyatları Suudi Arabistan'ın bütçesi üzerinde olumsuz etkisini göstermeye başladı. Ülke 
devasa kamu harcamalarını finanse etmek için 8 yıldır ilk kez tahvil satışına gitti.*BloombergHT. 

 Davutoğlu, MHP Grubu'nda saat 14.00’te koalisyon görüşmesinden bulunmasının ardından 

16.30’da AK Parti Genel Merkezi'nde basın toplantısı düzenleyecek.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AFYON 23.50 21.1% 1,321,571

GSRAY 27.45 17.3% 135,693,229

KERVN 0.44 10.0% 276,195

NETAS 13.75 7.8% 351,337,887

TATGD 7.28 7.2% 13,964,229

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AEFES 24.55 -3.9% 6,710,256

IHEVA 0.28 -3.4% 118,914

KUYAS 8.90 -3.2% 953,857

OTKAR 87.30 -2.5% 30,700,591

AKGRT 2.13 -2.3% 510,202

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 09:00 Almanya TÜFE-Yıllık Haz. (Bekl. %0,3) 
11:30 İngiltere TÜFE-Yıllık Haz. (Bekl: %0,0) 
12:00 AB Sanayi Üretimi-Yıllık May. (Bekl: %1,9) 
12:00 Almanya Zew Eko. Güv. End. Tem. (Bekl: 60) 
12:00 Almanya Zew Cari Durum End. Tem. (Bekl: 30) 
 

15:30 ABD Perakende Satışlar-Aylık Haz. (Bekl: %0,3) 
15:30 ABD Perk. Sat. (Oto. Hariç)-Aylık Haz. (Bekl: %0,5) 
16:00 ABD NFIB İş Dün. İym. End. Haz. (Bekl: 98,6) 
17:00 ABD İşletme Stokları May. (Bekl: %0,3) 
 

 

Günlük Bülten 



 

 

14 Temmuz 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Pazartesi akşam açıklanan anlaşmaya göre Digiturk resmen Katarlı beIN Media Grup’un oldu.*BloombergHT. 

 Yılın ilk yarısında 139 birleşme ve satın alma işlemi gerçekleşirken, değeri açıklanan işlemlerin toplam hacmi 3,1 milyar dolar 

oldu.*BloombergHT. 

 Ekonomi Bakanlığı Dış Ticaret Beklenti Anketi'ne göre yılın üçüncü çeyreğinde, ikinci çeyreğe göre ihracat beklentisi 2,6 puan 

arttı.*BloombergHT. 

 Türkiye, şifa bulmak için yurt dışından gelen hasta sayısının 5 yılda 5 kat artarak 583 bine ulaşmasıyla dünya sıralamasında ilk 10'a girmeyi 

başardı.*CNBCe. 

 TÜRSAB, AKTOB, TÜROFED, TÜROB, ETİK gibi sektörün bütün örgütleri düşüş bekliyor. En iyimser tahmine göre “geçen yılki düzeyde 

kalacağı” yönünde. Beklentiler gerçekleşirse 2010’dan sonraki artış trendi bozulacak. Ocak-mayıs döneminde turist sayı %1.2 geriledi. 

Gelirde ise %1.3 artış gözüküyor. Bunun nedeni, turist başına harcamanın 828 dolardan 911 dolara çıkması.*Dünya. 

 Dünyanın en büyük ilaç ve kimya devleri arasında yer alan Merck, Türkiye'de Sağlık Bakanlığı ve KOBİ'lerle yerli ilaç üretimi için düğmeye 

bastı.*Sabah. 

 ADESE: Murat Kıvrak 10 Temmuz’da 5.05-5.28 TL fiyat aralığından 2.4 mn adet hisse satmıştır. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 13 Temmuz’da 7.82-7.88 TL fiyat aralığından 33 bin adet hisse alınmıştır. Bağlı ortaklığı 

Akfen İnşaat’ın yüksek miktarda yatırım yapma zorunluluğu ve özkaynak ihtiyacının temettü dağıtımlarını olumsuz etkilemesi ih timali 

nedenleri ile Akfen İnşaat paylarının devredilerek, bunlar yerine yatırım yapılmakta olan enerji portföyünün genişletilmesi amacıyla güneş ve 

termik enerji yatırımı yapmakta olan şirketlerden pay alınması konusunda karar verilmiştir. Bu kapsamda Selim Akın'ın sermayesinin 100 

%'üne sahip olduğu GES faaliyetindeki Karine Enerji’nin tamamının, bağlı ortaklığı Akfen Termik’in kısmi bölünme ile bünyesinde 660 MW 

kurulu güçte kömür yakıtlı santral projesi olan Adana İpekyolu’nun %40’ının, Akfen Termik’in %29.75 oranındaki hisselerinin ve Akfen 

Termik’in bağlı ortaklığı Akfen Enerjinin tamamının alınmasına karar verilmiştir.   

 AKSEN: 500 mn TL nominal değerli borçlanma aracının nitelikli yatırımcılara veya tahsisli olarak ihraç edilmesine karar verilmiştir. 

 AVTUR: Metro Yatırım Menkul 13 Temmuz’da 1.50 TL fiyattan 1 mn adet hisseyi özel emirle Fatma Öztürk Gümüşsu’dan almıştır. 

 DAGI: Koç Yapı Pazarlama 13 Temmuz’da 2.32 TL fiyattan 75 bin adet hisse almıştır. 

 DGZTE: Bağlı ortaklığı Doğan Gazetecilik İnternet Hizmetlerinin kolaylaştırılmış usulde devralınması için 13 Temmuz’da SPK’ya başvuru 

yapılmıştır. 

 EUHOL: Ege Sigorta 10 Temmuz’da 2.60 TL fiyattan 10 mn adet hisse almıştır. 

 KUYAS: Yenibosna’daki mevcut arazisinde inşaa edilecek Borsa İstanbul A.Ş. Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası Binası ve 

Borsa Kule Binasına ait inşaat ruhsatları Belediye tarafından onaylanmıştır. 

 RYGYO: İzmir Menderes’te 36 bin m2 arsa üzerine mevcut ve yeni müşteriler için 19,450 m2’lik depolama tesisi yapılacak olup 8.95 mn TL 

inşaat anlaşması yapılmıştır. Antalya Kumluca’daki 10 bin m2 arsa üzerine 5.2 mn TL bedelle 8 bin m2 depolama tesisi yapılacaktır. 

 SANEL: 3 Haziran-3 Temmuz arasında 7 mn TL tutarında şalt malzemesi ve AG pano projesi iş akdi yapılmıştır. 1 Ocak – 3 Temmuz 

arasında toplam 31.8 mn TL bedelli iş anlaşması yapılmıştır. 

 SASA: Erdemoğlu Holding’in %51 oranındaki payları 0.9445 USD fiyatla almasıyla ortaya çıkan zorunlu pay alım teklifinde nihai çağrı fiyatı 

2.50962 TL olarak hesaplanmış olup zorunlu pay teklifi 14 Temmuz – 4 Ağustos arasında yapılacaktır. 

 SKBNK: IFC ile KOBİ'lerin, mikro ve tarım sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin ve  çiftçilerin desteklenmesi amacıyla 5 yıl vadeli 75 

milyon USD tutarında kredi anlaşması yapılmıştır.    

 TCELL: Turkcell ve Ericsson, 5G araştırma ve geliştirme çalışmalarında iş birliğine gitti.*BloombergHT. 

 TUKAS: Okullu Gıda Maddeleri sahip olduğu hisselerden satış yapacağını açıklamıştır. 

 USAK: 21 mn TL tutarlı ithal yeni makine alımıyla %33 kapasite artışı için yatırım teşvik belgesi alınmıştır. Makinelerin kurulumu 2015 

yılsonuna kadar tamamlanacaktır. 

 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.60 15.45 0.97% 19.60 25.6%

BIMAS 48.30 48.00 0.62% 51.90 7.5%

ENKAI 5.12 5.14 -0.39% 6.32 23.4%

GARAN 8.53 8.42 1.31% 10.40 21.9%

TCELL 12.65 12.55 0.80% 15.20 20.2%

THYAO 9.38 9.29 0.97% 10.60 13.0%

TRKCM 2.22 2.21 0.45% 3.75 68.9%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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